3.3 租赁期满，甲方有权收回该出租房屋，乙方应在本合同约定的日期前交还。乙方如要求

续租，则必须在租赁期满三个月之前书面通知甲方。甲方承诺，如在租期届满后甲方仍要对

外出租的，在同等条件下，乙方享有优先续租权。 

3.4 甲方将该房屋按现状交付乙方使用，甲、乙双方同意按该标准作为甲方按照本合同约定

将该房屋交付乙方使用和乙方因本合同终止或提前解除将该房屋交还甲方时的验收标准。 

第四条  租金定价及支付方式 

4.1 该房屋合同期限内(以本合同计租时起的租赁期限为标准)租金定价： 

4.1.1 日租金单价详见甲方响应文件；合同期租金总金额为（含增值税人民币） 14982679 

元（人民币），（大写： 壹仟肆佰玖拾捌万贰仟陆佰柒拾玖元整 元整）。 

4.1.2 A1 合同期内租金总额详见甲方响应文件。 

4.1.3 A1 优惠后合同期租金详见甲方响应文件。 

4.1.4 B3 合同期内年租金总额详见甲方响应文件。 

4.1.5 B3 优惠后合同期租金详见甲方响应文件。 

4.1.6 租金计算公式： 

日租金=日租金单价（/m
2
）×计租面积×合同周期 

注：以上公式所得计算结果均以四舍五入后所保留的整数为最终计算结果。 

4.2 该房屋租金支付方式： 

4.2.1 A1（即 2026 年 1 月 1 日—2026 年 12 月 31 日的租金）及 B3（即 2026 年 1 月 1 日